令和５年３月２４日

各位

京都市立桂徳小学校

校長  富田 博二

教職員離任のお知らせ

春暖の候，皆様にはお変わりなくお過ごしのことと思います。日頃は本校教育推進のため何か

とご協力をいただきありがとうございます。

さて，今回の人事異動により下記の教職員が離任しますことをお知らせします。

離任式は，３月３０日（水）８：４０より運動場で実施する予定です。(雨：教室にてオンライン)

ご理解とご協力をよろしくお願いします。

【離任者】

森口 光輔

藤原 久仁子

近藤 しおり

田端 瞳

柳原 佳織

杉山 貴俊

大城 李沙

池田 ひかり

渡辺 渚

中間 葉月

肥後 真里菜

三木 清一

山本 英子